

	SISTEMA DE GESTIÓN DE CALIDAD		FORMATO ACTA DE RECIBO	
	PROCESO: GESTIÓN CONTRACTUAL		CÓDIGO: F-GCT-14	VERSIÓN: 3
			FECHA: 28-07-2021	PÁGINA: 1 DE 3

ACTA DE RECIBO FINAL

CONTRATO No:	C52026016
OBJETO:	SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PROTECCIÓN PERSONAL PARA LA EMPRESA DE SERVICIOS PÚBLICOS DOMICILIARIOS DE DUITAMA EMPODUITAMA S.A. E.S.P. VIGENCIA 2026
CONTRATANTE:	EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE DUITAMA S.A E.S.P.
NIT:	891855578-7
CONTRATISTA:	ARFESEG
NIT:	900526021-8
SUPERVISOR:	ANGELA CONSUELO CARDOZO SUAREZ
VALOR TOTAL:	CUARENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS ONCES PESOS M/CTE. (\$ 41.755.411,00). ✓
VALOR PRESENTE ACTA:	CUARENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS ONCES PESOS M/CTE. (\$ 41.755.411,00). ✓
RUBRO PRESUPUESTAL:	2.1.2.02.02.009.03 SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
REGISTRO PRESUPUESTAL:	2026000105 DEL 29 DE ENERO DE 2026
VALOR ANTICIPO:	N/A
PLAZO:	SESENTA (60) DÍAS
FECHA ACTA DE INICIACION:	02 DE FEBRERO DE 2026
FECHA ACTA TECNICA:	N/A
FECHA ACTA DE SUSPENSION:	N/A
FECHA ACTA DE REINICIACION:	N/A
FECHA PRESENTE ACTA:	01 DE ABRIL DE 2026 ✓
ENTRADA ALMACÉN	202600011 - 01 DE ABRIL DE 2026

En Duitama Boyacá, al primer (1) día del mes de abril de dos mil veintiséis (2026), se reunieron las siguientes personas: ANGELA CONSUELO CARDOZO SUAREZ en su condición de Profesional Especializado en Gestión Humana de EMPODUITAMA S.A. E.S.P., como supervisor y MARISOL CUPA RODRIGUEZ en calidad de representante legal de la firma contratista, con el fin de suscribir la presente acta de recibo parcial ____ final X del contrato de SUMINISTRO No. C52026016, del periodo comprendido entre el 02 de febrero de 2026 y el 01 de abril de 2026 adjuntando pagos de seguridad social correspondientes al periodo de febrero y marzo de 2026 de conformidad con las siguientes especificaciones técnicas anexas:

 empoduitama INICIATIVA DE DESARROLLO UNIDAD DE VIGILANCIA AMBIENTAL DE LA VIDA	SISTEMA DE GESTIÓN DE CALIDAD		FORMATO	
	PROCESO:		ACTA DE RECIBO	
	GESTIÓN CONTRACTUAL		CÓDIGO: F-GCT-14	VERSIÓN: 3
			FECHA: 28-07-2021	PÁGINA: 2 DE 3

Anexo cantidades ejecutadas (balance, sabana)

UN	ACTIVIDAD	CONDICIONES ORIGINALES			MODIFICACIONES			CANTIDADES / ACTIVIDADES EJECUTADAS		
		UN	CANT	V/UNITARIO DIRECTO	VALOR PARCIAL	(+) CANT	VALOR	(-) CANT	VALOR	VALOR PARCIAL
1	Bota de caucho punta de acero caña alta (con la opción de cambio por talla)	PAR	100	\$ 79.411,76	\$ 7.941.176,00				\$ 79.411,76	\$ 7.941.176,00
2	Cachuchas	UND	140	\$ 13.865,00	\$ 1.941.100,00				\$ 13.865,00	\$ 1.941.100,00
3	Fajas Ergonómicas	UND	10	\$ 37.815,12	\$378.151,20				\$ 37.815,12	\$378.151,20
4	Gafas de Seguridad filtro UV (oscura/transparente)	UND	70	\$ 7.563,02	\$ 529.411,40				\$ 7.563,02	\$ 529.411,40
5	Overol Fontanero (con la opción de cambio por talla)	UND	12	\$ 227.375,00	\$ 2.728.500,00				\$ 227.375,00	\$ 2.728.500,00
6	Overol Antifluído (Vaccon)	UND	6	\$ 93.277,31	\$ 559.663,86				\$ 93.277,31	\$ 559.663,86
7	Cartuchos contra gases ácidos, cloro y vapores orgánico	UND	10	\$ 71.428,57	\$ 714.285,70				\$ 71.428,57	\$ 714.285,70
8	Overol PVC Impermeable (con la opción de cambio por talla)	UND	60	\$ 57.142,85	\$ 3.428.571,00				\$ 57.142,85	\$ 3.428.571,00
9	Guante caucho calibre 35	PAR	50	\$ 7.563,02	\$ 378.151,00				\$ 7.563,02	\$ 378.151,00
10	Casco de seguridad con barbuquejo y ranura para protección auditiva	UND	40	\$ 35.294,11	\$ 1.411.764,40				\$ 35.294,11	\$ 1.411.764,40
11	Respirador (media cara)	UND	10	\$ 54.621,84	\$ 546.218,40				\$ 54.621,84	\$ 546.218,40
12	Gorra tipo pescador	UND	15	\$ 20.168,06	\$ 302.520,90				\$ 20.168,06	\$ 302.520,90
13	Guante de nitrilo (Laboratorio)	Caja * 50	16	\$ 30.252,00	\$ 484.032,00				\$ 30.252,00	\$ 484.032,00
14	Guante Flex	PAR	300	\$ 6.302,52	\$ 1.890.756,00				\$ 6.302,52	\$ 1.890.756,00
15	Bata en antifluído con Logo (Laboratorio/Almacén)	UND	10	\$ 50.420,17	\$ 504.201,70				\$ 50.420,17	\$ 504.201,70
16	Guantes Caucho Extra Largo, Calibre 65	PAR	70	\$ 28.571,43	\$ 2.000.000,10				\$ 28.571,43	\$ 2.000.000,10
17	Guantes de nitrilo para manipulación de sustancias químicas (Plantas)	PAR	24	\$ 7.583,02	\$ 181.992,48				\$ 7.583,02	\$ 181.992,48
18	Guante de látex	CAJA	25	\$ 15.126,05	\$ 378.151,25				\$ 15.126,05	\$ 378.151,25

 empoduitama empoderando a la mujer en la vida	SISTEMA DE GESTIÓN DE CALIDAD		FORMATO ACTA DE RECIBO			
					PROCESO: GESTIÓN CONTRACTUAL	
			FECHA: 28-07-2021	PÁGINA: 3 DE 3		

19	Overol desechable (Tyvek)	UND	10	\$ 184.287,39	\$ 1.842.873,90				10	\$ 1.842.873,90
20	Rodilleras (Suaves) operativo de comercialización	UND	24	\$ 66.386,55	\$ 1.593.277,00				24	\$ 1.593.277,00
21	Capuchón	UND	30	\$ 13.445,37	\$ 403.361,10				30	\$ 403.361,10
22	Chaqueta - Chaleco	UND	12	\$ 100.840,00	\$ 1.210.080,00				12	\$ 1.210.080,00
23	Chaleco Brigadistas	UND	8	\$ 46.218,48	\$ 369.747,84				8	\$ 369.747,84
24	Protector Auditivo de Copa	UND	15	\$ 35.294,11	\$ 529.411,65				15	\$ 529.411,65
25	Overol térmico (Fontaneros)	UND	2	\$ 170.000,00	\$ 340.000,00				2	\$ 340.000,00
26	Chaqueta impermeable (Operador de Planta)	UND	15	\$ 92.436,97	\$ 1.386.554,55				15	\$ 1.386.554,55
27	Guante de vaqueta tipo ingeniero	UND	300	\$ 9.243,69	\$ 2.773.107,00				300	\$ 2.773.107,00
TOTAL, COSTO DIRECTO					\$ 35.088.580,63					\$ 35.088.580,63
IVA (19%)					\$ 6.666.830,32					\$ 6.666.830,32
VALOR TOTAL SIN AJUSTE					\$ 41.755.410,95					\$ 41.755.410,95
AJUSTE AL PESO					\$ 0,05					\$ 0,05
VALOR TOTAL					\$ 41.755.411,00					\$ 41.755.411,00

SON: CUARENTA Y UN MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS ONCES PESOS M/CTE. (\$ 41.755.411,00).

Para constancia se firma la presente acta, por los que en ella intervinieron.

FIRMA


MARISOL CUPA RODRIGUEZ
REPRESENTANTE LEGAL
FIRMA CONTRATISTA


ANGELLA CONSUELO CARDOZO SUAREZ
SUPERVISORA